
Pregão/Concorrência Eletrônica

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00019/2023

Às 17:17 horas do dia 18 de agosto de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOSE LUCIANO BARBOSA DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 3020,
Pregão nº 00019/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Publicação, impressão de jornal / revista / livro
Descrição Complementar: Contratação de Empresa para confecção de apostilas para os alunos matriculados no
Programa Brasil Alfabetizado – PBA.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 260 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 43.620,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:0,30 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA , pelo melhor lance de R$ 7.750,0000 , com valor
negociado a R$ 7.748,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/06/2023
12:40:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA
MUNDO LTDA, CNPJ/CPF: 28.419.352/0001-03, Melhor lance: R$

7.750,0000, Valor Negociado: R$ 7.748,0000

Homologado 18/08/2023
17:17:38

JOSE LUCIANO
BARBOSA DA

SILVA

Fim do documento


